(INMUEBLE) BARÚ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4105, FOLIO REAL Nº 20835 (F)CORREGIMIENTO PROGRESO,
DISTRITO BARÚ, PROVINCIA CHIRIQUÍ, OBSERVACIONES SUPER. ACTUAL : 20,800 MT2UBICADO EN UNA
SUPERFICIE INICIAL DE Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 20,800m². EL VALOR DEL TRASPASO ES
ONCE MIL DOSCIENTOS VEINTIDÓS BALBOAS(B/. 11,222.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

EMPRESA DE TRASMISION ELECTRICA, S.A.TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE .

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES